STREDNEDOBY VYHLED

ROZPOCTU PRISPEVKOVE ORGANIZACE

MATERSKA SKOLA LASENICE NA ROKY 2021-2023

v tis. K¢

schvaleny zastupitelstvem obce Lasenice 19. prosince 2019

Vynosy:
Vynosy z ¢innosti
Financni vynosy
Vynosy z transfer(
z toho:NI transfer od zfizovatele
Vynosy celkem:

Naklady:
Naklady z ¢innosti
Naklady celkem:

Vysledek hospodafeni:
Vysledek hospodafeni:
Vysledek hospodafieni celkem:

vyvéseno na uredni desce: 20 12. 101
sejmuto z Ufedni desky:

rok 2021

1797
0,3
1900,0
300,0

2 080,0

2080,0
2 080,0

0,0
0,0

rok 2022

180,0
1,0

2 000,0
300,0
2181,0

2181,0
2181,0

0,0
0,0

Obecni Grad
378 01 Lase

[

niceg

Zvefejnéno v elektronické podobé zplisobem umozfiujicim dalkovy pfistup od: 2012, 70

———T

rok 2023

180,0
1,0

2 000,0
300,0
2181,0

21810
2181,0

0,0
0,0

Eva Jelinkovd, starostka
Obec Lasenice

Fr

19



